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Baltikumi juhtiv rahvusvaheliste telekanalite levitaja Wide Media sõlmis kokkuleppe meediakontserniga Viasat World. Maikuust alates
omab Wide Media eksklusiivset õigust levitada Baltikumis kõiki Viasat World-i kanaleid.

Mida see vaatajale tähendab? Mingid teenused võivad sellega seoses vaatajate jaoks juurde tekkida, aga mida lähemalt, see selgub peagi.

Wide Media ja Viasat Worldi vahel sõlmitud lepingu järgi kuuluvad kõikide Viasat Worldi kanalite edasimüügiõigused nüüdsest Wide
Mediale. Viasat Worldi kanalite hulka kuulub lai valik väga erinevate huvidega vaatajatele suunatud kanaleid, mille hulgas on tuntud
dokumentaalkanalid Viasat Nature, Viasat History ja Viasat Explore. Samuti omab Wide Media eksklusiivõigusi filmikanalite TV1000,
TV1000 Action, TV1000 Russian Kino, TV1000 Comedy, muusikakanalite Trace Urban, Trace Tropical ning meelelahutuskanali Trace
Sport Stars levitamiseks.

„Tegime Pert Lombi juhtimisel terve meekonnaga pea aasta aega tööd selle nimel, et jõuda kokkuleppeni Viasat Worldiga. Pärast lepingu
sõlmimist oleme suurim sõltumatu telekanalite levitaja Baltikumis.  Me saame pakkuda operaatoritele täna 34 telekanalit, lisaks eelpool
mainitud kanalitele, kuuluvad meie portfelli ka regiooni populaarseim lastekanal Kidzone TV, spordisõprade suur lemmik Setanta Sports
ning telesarjade kanalid maailma ühelt tuntumalt brändilt Sony,“ ütles Wide Media juhatuse esimees Risto Rosimannus.

„Meie eesmärk on pakkuda operaatoritele just neid kanaleid, millest kõige enam puudust tuntakse, orienteerudes põhitähelepanu
lõpptarbijale. Efektiivne ning üksteise huvidega arvestav koostöö võimaldab meil hästi tegutseda tarbija soove ja vajadusi arvesse võttes,“
ütles Wide Media müügidirektor Pert Lomp.

Wide Media on suurim rahvusvaheliste telekanalite levitaja Eestis, Lätis, Leedus.  Juba alates 2005. aastast tegutsev ettevõte omab
regioonis rohkem kui 30 kanali õiguseid. Levis kättesaadaval olevate kanalite hulgas on näiteks Sony Channel, Sony Turbo, Setanta
Sports, Kidzone TV, Filmzone, Filmzone+, Motors TV ning paljud teised.
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